[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.02.2019											     № 172

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 10.03.2017 № 307

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.11.2017 № 355-ФЗ                      «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести изменения в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 10.03.2017 № 307                          «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, для приобретения земельных участков в собственность бесплатно на территории Татищевского муниципального района Саратовской области»                       (с изменениями от 06.03.2018 № 279), исключив по тексту слова «дачного строительства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства, предпринимательства, земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Самойлову Ю.В.

   Глава Татищевского
муниципального района                                               		                П.В.Сурков
image1.jpeg